SHRI ANNASAH’B SHINDE :
certainly, look into that.

MR, DEPUTY-SPEAKER :
kre; not present.

I shall

Shri Shin-

The House stands adjourned to meet
again on Monday at Il A.M.

8.07 hrs.
The Lok Sabha then adjourned till Eleven

of the Clock on Monday, August 12
968/Sravana 2l, 890 (Saka),